
Id: EUQMH-MVFOH-IVMXF-VDKPV-DURQS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/151/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. 
Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej, wprowadzone zarządzeniem kierownika jednostki z dnia 1 czerwca 2011 roku. 

§ 2. Zarzadzenie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w sprawie wprowadzenia 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi SP ZOZ w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


